

Bredballe Have og Anlægsservice A/S

Bakken 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 31 58 30 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Margit Kirstine Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bredballe Have og Anlægsservice A/S Bakken 1 7120 Vejle Øst Hjemmeside: www.bhogas.dk CVR-nr.: 31 58 30 47 Stiftet: 29. juni 2008 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Margit Kirstine Andersen Tommy Laigaard Andersen Evabeth Margrethe Videslet Mønster Ruben Johansen Ebild
Direktion	Margit Kirstine Andersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	BHOGAS Holding ApS CVR-nr. 35853588

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af have- og anlægsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.045.842 kr. mod 4.098.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.298 kr. mod 224.552 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.045.842	4.098.217
1 Personaleomkostninger	-3.607.292	-3.149.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-698.945	-594.532
Resultat før finansielle poster	-260.395	354.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.975	5.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.878	-72.375
Resultat før skat	-369.298	287.638
3 Skat af årets resultat	74.000	-63.086
Årets resultat	-295.298	224.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	224.552
Disponeret fra overført resultat	-295.298	0
Disponeret i alt	-295.298	224.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.964.699	2.657.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.964.699</u>	<u>2.657.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.964.699</u>	<u>2.657.895</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.430	91.447
Varebeholdninger i alt	<u>80.430</u>	<u>91.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.400.248	1.834.525
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	370.950	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.086	105.726
Andre tilgodehavender	272.582	107.353
Periodeafgrænsningsposter	<u>106.785</u>	<u>112.498</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.269.651</u>	<u>2.220.102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50</u>	<u>50</u>
Værdipapirer i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.350.131</u>	<u>2.311.599</u>
Aktiver i alt	<u>5.314.830</u>	<u>4.969.494</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	845.839	1.141.137
	Egenkapital i alt	<u>1.345.839</u>	<u>1.641.137</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	98.000	172.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.000</u>	<u>172.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Leasingforpligtelser	1.154.546	1.028.997
	Anden gæld	17.400	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.946</u>	<u>1.028.997</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	414.663	324.508
	Gæld til pengeinstitutter	892.070	771.923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.874	173.034
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	536.514	371.045
	Selskabsskat	0	42.086
	Anden gæld	607.924	444.764
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.699.045</u>	<u>2.127.360</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.870.991</u>	<u>3.156.357</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.314.830</u>	 <u>4.969.494</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.159.992	2.801.806
Pensioner	406.972	311.485
Andre omkostninger til social sikring	40.328	36.352
	<u>3.607.292</u>	<u>3.149.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.878	72.375
	<u>114.878</u>	<u>72.375</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	42.086
Årets regulering af udskudt skat	-74.000	21.000
	<u>-74.000</u>	<u>63.086</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	370.950	60.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>370.950</u>	<u>60.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.141.137	916.585
Årets overførte overskud eller underskud	-295.298	224.552
	<u>845.839</u>	<u>1.141.137</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.569.209	1.353.505
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-414.663</u>	<u>-324.508</u>
	<u>1.154.546</u>	<u>1.028.997</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 892 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	80 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.400 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	878 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2019 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHOGAS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.